oculi mei. **N**eq; ambulavi  
 in magnis neq; in mirabilibus  
 super me. **S**i non humiliter  
 sentiebam sed exultavi animam  
 meam. **S**icut ablactatus  
 est super matrem suam ita retribu-  
 tio in anima mea. **S**peret is-  
 tem domino ex hoc nunc et usque in  
 seculum. **G**loria patri *hymn.*  
**M**emento salutis victor  
 quod nunc quondam corpus  
 ex illibata virgine nascendo  
 formam sumpsit. **M**aria  
 mater gratie mater vite tu